MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

Departamento de Extensão

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 18/2022
RELAÇÃO DE INSCRITOS(AS) PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO

O Diretor-geral do campus Feliz do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Sul (IFRS) torna público a relação de inscritos(as) para a seleção de bolsistas do Programa Institucional de Bolsas de
Extensão (PIBEX) para atuarem nos projetos selecionados no Edital Unificado n° 13/2022.

1.INSCRIÇÕES
TÍTULO DO PROJETO DE

EXTENSÃO
COORDENAÇÃO NOME DISCENTE

Arte, Cerâmica e Cultura 2022 Viviane Diehl Rafaela Caroline Horn Bonato
Cauã Alves Calixto
Kaique Gabriel Krewer
Igor Antoni Lemos Klering

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nome Projeto Motivo
— — –

Feliz/RS, 15 de junho de 2022.

Marcelo Lima Calixto
Diretor-Geral do Campus Feliz do IFRS

Portaria nº 153/2020

		2022-06-15T15:24:10-0300
	MARCELO LIMA CALIXTO:45931208020